Francase  LRANCE

EDUCATION

Egalité

Fraternité INTERNATIONAL

par  GAEL

Récapitulatif des admis / non admis a la session

Votre assistant pour le DELF-DALF

/

g)

Centre : 033188 Strasbourg - AF (Académie de Strasbour

Session : 202312T (DELF-DALF tout public)

Numéro candidat

033188014100

Numéro candidat
033188014106
033188014103
033188014105
033188014102
033188014101
033188014135
033188014104
033188014136

033188014107

Numéro candidat
033188014117
033188014113
033188014125
033188014122
033188014119
033188014114
033188014123
033188013955
033188014111
033188014121
033188014115
033188014118
033188014116
033188014120
033188014124
033188014126

033188013927

Seuls les résultats entiérement saisis apparaissent dans ce tableh

La mention "non admis" inclut les candidats absents aux épreuves.

Résultat

Admis-e

Résultat
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e

Non admis-e
Admis-e
Admis-e

Non admis-e

Résultat
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e

Non admis-e
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Numéro candidat

033188014108

033188014110

033188014112

033188014109

Numéro candidat

033188014129

033188014128

033188014131

033188014127

033188014133

033188013834

033188014130

033188013990

033188003140

036521000275

355167010001

033087003930

033188014132

086288012399

033188013845

Résultat
Admis-e
Admis-e
Admis-e

Non admis-e

Résultat
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e

Non admis-e
Non admis-e
Admis-e
Non admis-e
Non admis-e
Non admis-e
Admis-e
Non admis-e

Admis-e
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